

Prasa katolicka

/na 19 marca 2023/

Wszystkie tygodniki katolickie przygotowały w różnych artykułach odpowiedzi na oskarżenia, jakimi obsypano ostatnio świętego Jana Pawła II.

Redaktor Naczelny tygodnika **„Idziemy”** ujawnia w swoim artykule wstępnym fakt, że atak na Karola Wojtyłę, był „od dawna przygotowanym, rozpisany na role, atakiem na świętego”. Wewnątrz numeru tygodnik publikuje wywiad z profesorem Rafałem Łatką z IPN.

Tygodnik **„Niedziela”** już na okładce zachęca, by „odróżnić prawdę od kłamstw”, a wewnątrz pod tytułem „Dopaść Karola Wojtyłę” czytamy dopisek „Jak za pomocą mediów usiłuje się zrealizować marzenia Stalina, Bieruta, Kiszczaka i Urbana”.

W **„Gościu Niedzielnym”** czytamy o manipulacji na trzech poziomach: tezy, źródeł i ofiar.

Prócz tego, ważnego dla Polaków tematu znajdziemy w tym tygodniu w prasie:

W tygodniku **„Idziemy”** istotny w Wielkim Poście temat: Jak możliwie najlepiej, w zgodzie z Wolą Bożą skorzystać z nauk i z czasu rekolekcji, poza tym – dla wszystkich, którzy pragną nieustannie wzrastać duchowo – wnikliwa analiza tematu kierownictwa duchowego, towarzyszenia w drodze do zbawienia. Ojciec profesor Jacek Salij napisał dla tygodnika **„Idziemy”** ciekawy tekst „Grzechy świętych”. Z lektury tego warszawskiego tygodnika dowiemy się też o józefitach, którzy od ponad czterdziestu lat mają swoją placówkę w Warszawie.

„Gość Niedzielny” przygotował ważny dla wielu tekst jak dawać nadzieję w trudnym macierzyństwie i – w kolejnym odcinku cyklu podejmującego temat *Uczynków Miłosiernych co do duszy* – jak mądrze pocieszać strapionych. Poruszono też w **„Gościu”** temat „Osierocone rodzeństwo”, czyli jak pomagać dzieciom, które straciły brata lub siostrę, a w ramach *Raportu Instytutu „Pokolenia”* felieton „Piekle samotności”.

„Niedziela”, z racji przypadającej dzisiaj Uroczystości św. Józefa, przygotowała artykuł „Męska twarz Kościoła”, a w cyklu **„Wielcy polskiego Kościoła”**, wspomnienie „Anioła z Auschwitz”, czyli artykuł o Stanisławie Leszczyńskiej, która w obozie koncentracyjnym przyjęła kilka tysięcy porodów (jej proces beatyfikacyjny rozpoczął się w 1992 roku). W tygodniku **„Bliżej życia z wiarą”** (ukrytym wewnątrz **„Niedzieli”**) dowiemy się jak ważną inspiracją w życiu wielu ludzi jest święty Józef, a w kąciku *„Szlachetne zdrowie”* poznamy, jak ważne dla człowieka są jego jelita i jak o nie dbać.